PREFEITURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBA
Avenida Dr. Jerson Dias, n® 500

Bairro Est . MO

- 279

GOVERNO BOME JUSTO,CIDADE FELIZ

EDITAL N° 007/2021 JULIANO mestzisas

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO GALDINO°‘f;§vgjléf5i°i‘:fﬁwo

GALDINO TEIXEIRA

TEIXEIRA $5:55
RESULTADO FINAL

O Secretario de Administracdo do Municipio de Itajuba/MG, usando de suas
atribuicdes legais, torna publico o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado Edital

N° 007/2021, conforme segue:

CARGO: CIRURGIAO DENTISTA — PNAISP

ELSON FLAVIO
SARAIVA SILVA

31/10/1970

5111545

60

RODRIGO
RODRIGUES DA
SILVA

06/02/1976

8960531

56

PATRICIA MARIA
DO NASCIMENTO

20/10/1973

6168711

53

WAGNER LUIS
PEREIRA

03/03/1982

509422378

52

KELLY BARREIRO
FERNANDES

29/12/1981

434014346

51

NAIANA NOLASCO
DE LIMA
DAMASCENO

30/08/1986

128293123

50

EMILIO ROGERIO
GONCALVES

17/08/1977

254998501

40

GIOVANE DE
OLIVEIRA

25/03/1980

501439687

40

RICARDO JOSE
CARNEIRO

06/08/1957

9310222

38

10.

ANA CLAUDIA
BRANDAO
ESPAGOLLA

09/05/1994

647077814

36

11.

ANDRE
FERNANDES
MARTINS

26/04/1985

13692930

32

12.

FABIANA
MARQUES
CORREA

18/06/1980

597978748

29
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PREFEITURA

—t PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBA
i Avenida Pr. Jerson Dias, n® 500
Ck 279

GOVERNO BOM E JUSTO,CIDADE FELIZ!

EDITAL N° 007/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

13.

MARCIO
CEDENILLA DOS
SANTOS

29/06/1978

116280546

24

14.

FLAVIA DA COSTA
LEITE E CAMARGO

10/03/1980

587148469

21

15.

YASMYN RESENDE
COSTA

03/08/1999

1276869

16.

ANNE SUNAE
MATSUMOTO

20/05/1981

9032003

17.

MARCELA
VIRGINIA RIBEIRO
LOPEZ

21/07/1986

6113679

18.

STEPHANIE
FERREIRA VILAS
BOAS

29/10/1995

16765150

19.

ANA ISABELLY
SILVA

18/08/1998

18465031

SIM

CARGO: EDUCADOR INFANTIL

DANIELA
BARBOSA
ROCHA DE

TOLEDO

07/05/1976

7406544

80

LUCIMARA
MARCIA
CASTRO DOS
SANTOS

15/09/1985

12844602

80

JULIANA
GOMES DE
SOUZA

07/02/1993

18573106

80

CLAUDIA
DANIELE
MIRANDA

18/02/1970

4176235

75

CLAUDIA ALINE
BRANDAO
RAMOS

10/02/1971

229798834

75
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PREFEITUR

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBA
I BA Avenida Dr. Jerson Dias, n® 500
I ‘ 'l ' Bairro Estiva, hojub&-MG

VERNO BOM E JUSTO,CIDADE FELIZ!

EDITAL N° 007/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

RENATA
APARECIDA
SIMOES

02/03/1974

11489075

SIM

65

ROSILENE DE
CASSIA EMIDIO

23/04/1976

8066859

65

ROSIMAR
RIBEIRO SILVA
BATISTA

16/02/1980

11453016

65

ALESSANDRA
VILAS BOAS DA
SILVA ANGELO

23/05/1982

13387538

65

10.

ANA PAULA
DOS SANTOS
VIEIRA

28/11/1988

15411985

65

11.

JESSICA
APARECIDA
REIS

25/02/1993

17770385

65

12.

THAINA

17/10/1994

18998233

65

13.

RAQUEL
DUARTE SILVA

14/06/1975

6792661

60

14.

HORACIO
FABIANO DA
SILVA

22/08/1983

12920876

60

15.

MARIANA
MORENA
BITENCOURT
SILVA

25/09/1984

13717122

60

16.

LUCIANA
SENHORA DOS
SANTOS
RIBEIRO

04/09/1984

402058148

57

17.

VERA LUCIA
PIVATO LEITE
ALVES

17/11/1971

8664096

55

18.

GIZELDA DE
SOUZA VIEIRA

22/05/1976

1518465706

55

19.

DEYSE
MIRYAM DE
OLIVEIRA

15/04/1985

13245915

55

20.

ELISANGELA
PACHECO
SOARES

03/01/1986

13907384

55
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PREFEITUR

IT JUB l PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBA
Bairro Est . _““l‘:‘»’i".;»::»’.‘;.'J

VERNO BOM E JUSTO,CIDADE FELIZ! pavweauba.mg.

EDITAL N° 007/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

NATHALIA
21. BRAGA 20/08/1988 15162667 NAO NAO 55
FOUREAUX
DANIELA DA

22. SILVA BARRA 25/04/1997 19678065 NAO NAO 55

MARIA MARCIA
23. DOS SANTOS 11/11/1975 8943705 NAO NAO 50
RIBEIRO

VALQUIRIA
JUSTINA
COUTINHO DO
COUTO

24, 02/08/1977 12957883 NAO NAO 50

ZULMA LOPES B
25, DOS SANTOS 09/10/1980 13349630 NAO SIM 50
SILVA

MARIA DAS
26. GRACAS 28/11/1981 11642254 NAO NAO 50
RIBEIRO

EDNEIA DE
27. BARROS DE 05/06/1988 15772597 NAO NAO 50
OLIVEIRA

ANALUISA
SOARES DA ~ ~
28. COSTA 14/06/1993 15198778 NAO NAO 50

MAGALHAES

JOYCE
29. OLIVEIRA 08/10/1998 21206515 NAO NAO 50
RIBEIRO

JOSE LUCAS X ~
30. DA SILVA 04/10/1995 497621903 NAO NAO 49
MONALISA
DIAS PEREIRA % X
31. DOS SANTOS 07/05/1979 11336269 NAO NAO 45

OLIVEIRA

MARIA
32. RODRIGUES 09/05/1962 2916180 NAO NAO 40
VITORINO

VIVIANE
APARECIDA
33. CRUZ 23/03/1972 6428816 NAO NAO 40
GERMINIANI DA

SILVA
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PREFEITUR

IT JUB l PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBA
Bairro Est . _““l‘:‘»’i".;»::»’.‘;.'J

VERNO BOM E JUSTO,CIDADE FELIZ! Vv ialuba.mg.

EDITAL N° 007/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

34.

VIVIANE
CRISTINA DA
SILVA LUZ
FERNANDES

07/06/1979

12827330

40

35.

SARA MARIA
RIBEIRO DA
SILVA

17/08/1980

11453030

40

36.

JECILEIA DA
SILVA SANTOS

23/12/1980

294455784

40

37.

LIDIANE SILVA
NASCIMENTO

10/01/1981

12469777

40

38.

BENA
CAROLINE PIO

17/10/1984

13745430

40

39.

PRISCILA
MACIEL DE
SOUZA

19/04/1990

17090393

40

40.

ANA LUCIA DE
SENE SILVA

08/11/1995

19097399

40

41.

ALEXANDRA
ALCANTARA

17/05/1974

249157044

35

42.

ISABELA MARIA
DOS SANTOS
PASSARO
RENO

12/01/1988

15145988

SIM

35

43.

THAIS
CORREIA
GOMES
ANDRADE

01/03/1989

458983561

35

44,

MAQUELLE
MENDONCA DA
SILVA

12/09/1990

14881642

35

45,

BARBARA
APARECIDA
MACIEL DE
ANDRADE

05/07/1992

15461011

SIM

35

46.

AMANDA
CAROLINE
CARVALHO DE
PAIVA

14/02/1996

19684087

35

47.

NATALIA
ANDRADE
RIBEIRO ROSA

01/06/1998

19991200

SIM

35
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PREFEITUR

IT JUB l PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBA
Bairro Est . _““l‘:‘»’i".;»::»’.‘;.'J

VERNO BOM E JUSTO,CIDADE FELIZ!

EDITAL N° 007/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

48.

JECILENE DAS
GRACAS DE
CARVALHO
GONCALVES

19/12/1978

331618886

32

49,

DAYANE
SOUZA
MIRANDA

01/07/1989

16596729

32

50.

ALESSANDRA
PAULA
MARTINS

24/05/1981

344188073

30

51.

THIAGO
MARQUES
DIAS

05/11/1991

17118044

30

52.

LARISSA
CRISTINA DA
SILVA
HONORATO

12/04/1997

19305170

30

53.

WALDIRENE
VIANA DA
SILVA

18/05/1997

19746626

SIM

30

54,

MARCIA MARIA
DE OLIVEIRA
MACHADO

26/01/1961

4176358

SIM

25

55.

MARIA JULIA
DA COSTA
OLIVEIRA

20/05/1970

6431127

25

56.

MARIANA DA
CUNHA SILVA
COSTA

15/05/1983

419730576

SIM

25

57.

LARISSA
GRASIELE
ALMEIDA DE
IZAGUIRRE

21/10/1986

14621749

25

58.

IACIARA IRIS
SOARES
COSTA

15/02/1990

17202074

25

59.

WEI MEI HSU

20/01/1996

422296570

25

60.

GUSTAVO
PINTO DA
SILVA

16/10/1996

18984664

25
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PREFEITUR

IT JUB l PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBA
Bairro Est . _““l‘:‘»’i".;»::»’.‘;.'J

VERNO BOM E JUSTO,CIDADE FELIZ!

EDITAL N° 007/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

61.

RENATA
APARECIDA DA
SILVA

07/10/1998

21440551

25

62.

VANESSA
FERREIRA
RIBEIRO

17/06/1984

14399469

24

63.

GISELE CASSIA
DOS SANTOS

22/12/1987

13719477

22

64.

KATIA DE
SOUZA VIEIRA
PINTO

29/12/1981

12994431

SIM

20

65.

ALINE
APARECIDA DA
COSTA

20/12/1989

16554491

SIM

20

66.

ALINE
MARINHO DA
COSTA

07/05/1998

19048596

19

67.

JOSE CARLOS
LIMA DE
OLIVEIRA

22/01/1964

7152259

15

68.

VANIRLEA
PEREIRA

18/04/1965

3826288

15

69.

GILMARA
APARECIDA
RIBEIRO

17/10/1969

559645041

15

70.

ANA CLAUDIA
BRANDAO LIMA

02/04/1971

132306408

15

71.

MARCIA
PATRICIA
COSTA
ARAUJO

01/02/1972

6548600

SIM

15

72.

JULIANA DE
CARVALHO

13/01/1982

14156898

15

73.

ANA PRISCILA
DO
NASCIMENTO

23/09/1983

13357202

15

74.

CHARLENE
APARECIDA
RODRIGUES

SIQUEIRA

28/02/1985

13431595

SIM

15
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PREFEITUR

IT JUB l PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBA
Bairro Est . _““l‘:‘»’i".;»::»’.‘;.'J

VERNO BOM E JUSTO,CIDADE FELIZ!

EDITAL N° 007/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

75.

ROSIANE DE
ALMEIDA
PETRONILHO

05/06/1985

15910123

15

76.

LETICIA DE
SOUZA NUNES

26/02/1990

15539749

15

77.

MAYRA THAINA
ROCHA
MARTINS
OLIVEIRA

19/03/1992

17302585

SIM

15

78.

JAYSON DIEGO
DA SILVA

06/12/1996

19510896

15

79.

BRUNA DO
NASCIMENTO
DEODATO

03/03/1997

19327471

SIM

15

80.

MILLENY
ARIANE DE
OLIVEIRA
NARCY

04/03/1997

19327418

15

81.

ANA PAULA
PERES

21/06/1997

20407655

15

82.

MARIA GRAZIELA
FELIPE
GONCALVES

20/05/1999

392678743

15

83.

PATRICIA
CRISTINA DE
JESUS

06/03/1974

11036551

10

84.

FERNANDA
LUIZA SILVA DE
ANDRADE

08/12/1980

10514606

10

85.

FABIANA
FLORIANO
BRAGA

12/02/1983

337359866

10

86.

DANIELLA
TEIXEIRA
LAMOGLIA

19/05/1985

16678571

10

87.

GRACIELI
MAYARA NORA
SILVA

14/06/1992

19012103

SIM

10

88.

CAMILA
OLIVEIRA DA
SILVA

15/01/1994

11872456

10
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PREFEITUR

lT JUB u PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBA
enida [_« Jorson Dias, n® 500

VERNO BOM E JUSTO,CIDADE FELIZ

EDITAL N° 007/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

ADRIELLE
89. ROSA DE 19/01/1996 17887910 NAO SIM 10
SOUZA

MARIANA i )
90. | FRANCISQUINI | 30/05/1988 | 13329493 NAO NAO 7
LAVORATO

ANGELITA DE
91. CASSIA 02/08/1976 9152368 NAO NAO 5
OLIVEIRA

INDAIA
CRISTINA ~ ~
92. LOPES DA 02/05/1978 10690672 NAO NAO 5

TRINDADE

TATIANE
APARECIDA X ~
93. MENDONCA 30/10/1978 9211376 NAO NAO 5

BALBINO

WANESSA
94, OLINDA DA 22/08/1982 14796696 NAO NAO 5
SILVA

DANIELA DE
SOUZA ~ ~
95. MORAIS 10/03/1983 12833143 NAO NAO 5

RIBEIRO

BARBARA
APARECIDA %
96. LUZ XAVIER 12/10/1994 18387180 NAO SIM 5

SIQUEIRA

GABRIELA
97. CYRINO 08/04/1996 19163388 NAO NAO 5
MODENA
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PREFEITURA -

i PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBA
,':: A Avenida Dr. Jerson Dias, n® 500
- ".'.':‘ r’!::i-:ur-.‘_.v: H

GOVERNO BOM E JUSTO,CIDADE FELIZ!

EDITAL N° 007/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

CARGO: MEDICO PSIQUIATRA OU MEDICO COM EXPERIENCIA EM SAUDE
MENTAL (PNAISP)

PAULO VINICIUS . ~
1 CAMPOS RIBEIRO 14/05/1975 7329849 NAO NAO 10

CARGO: NUTRICIONISTA NASF

ANA ISABEL
1. DA SILVA 05/09/1982 13095968 NAO NAO 86
FERREIRA

ANDREA ~ x
2. TIENGO 22/01/1982 11513570 NAO NAO 72
MICHELE DE
3. SOUZA 18/11/1978 9066535 NAO NAO 60

CESARIO

ISIS RIBEIRO
4. DE OLIVEIRA | 31/08/1995 | 287268213 NAO NAO 58
BARBOZA
CHRISTIANE x x
5. SILVA PRIMO | 22/11/1983 11978146 NAO NAO 48
KARLA
6. ADRIANE 12/11/1979 | 271427851 NAO NAO 45
CAMARGO

ANDREIA
PELEGRINO X X
7. DA SILVA 15/05/1981 11272571 NAO NAO 40

MOUTINHO

SABRINA
8. ROBERTA 25/06/1981 23524167 NAO NAO 40
MAIA
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PREFEITUR

IT JUB u PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBA
Bairro Est . _““l‘:‘»’i".;»::»’.‘;.'J

VERNO BOM E JUSTO,CIDADE FELIZ! ravvetauba.mg.

EDITAL N° 007/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

LUCIA
RIBEIRO
9. FERNANDES | 22/02/1982 11105817 NAO NAO 40
GUIMARAES

ALVES

GEIZA
CRISTINA ~ ~
10. BATISTA 08/12/1986 11474101 NAO NAO 40

GOMES

STEPHANIE
11. ROSA DE 20/11/1990 16284525 NAO NAO 40
CARVALHO

SORAYA
12. MARIA 03/03/1965 3465477 NAO NAO 39
MACHADO

CAMILA DE
CASSIA ~ ~
13. PEREIRA DA 04/03/1983 22336380 NAO NAO 39

SILVA

FLAVIA
14. DANIELLY 22/09/1983 11976811 NAO NAO 34
MACHADO

15. RENATALUZ | 31/11/1990 17001376 NAO NAO 28
PINTO

MARILIA
LETICIA DA - ~
16. SILVA DIAS 17/03/1984 12823166 NAO NAO 16

HADDAD
ANA LUISA ~ ~
17. DE AZARA 18/12/1997 20224399 NAO NAO 13
ANA PAULA
18. RODRIGUES | 17/10/1986 11577173 NAO NAO 12

CARDOSO

ROBERTA DE
19. PAULA SPINA | 15/08/1986 15084238 NAO NAO 10
LEAL

GABRIELA i i
20. RODRIGUES | 18/03/1996 | 16146397 NAO NAO 5
CARVALHO

EVELYN
21. APARECIDA | 14/01/1994 16847339 NAO NAO 3
MACHADO

ERICA
22. REGINA 30/01/1996 17376417 NAO NAO 2
VILAS BOAS
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PREFEITURA

— PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBA
: 'y f“\'-".'l'i'.i L! J0rson _.-':"Z‘Z n 500
- Bairro Estiva, Rajubé-MG

GOVERNO BOM E JUSTO,CIDADE FELIZ!

EDITAL N° 007/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

CARGO: TECNICO DE ENFERMAGEM - ESF

SILVANA
APARECIDA
BARBOSA
SANTOS

18/12/1971

8935822

95

ADRIANO
RICARDO
HIGINO

29/10/1973

8851332

SIM

95

MICHELI
MOTA
SIMOES DA
SILVA

11/02/1978

3340005

95

ELIZABETE
FERREIRA

20/01/1979

11300923

95

TATIANE
APARECIDA
MOTA DINIZ

04/11/1980

12163809

95

POLIANA
BATISTA DA
SILVA

08/10/1987

15282689

95

JOAO PAULO
CAMARGO

05/09/1990

9272992

SIM

84

ALEXANDRA
NORONHA
MOTA MAIA

03/01/1976

11993809

80

FABIOLA
APARECIDA
BERNARDO

PEREIRA

27/05/1980

11080239

80

10.

DAIANA
PRISCILA
RIBEIRO DA
SILVA LIMA

30/09/1984

14376560

80

11.

SILVIA
HELENA DE
SOUZA

11/09/1985

14843875

80
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PREFEITUR

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBA
I JUBA enida Dr. Jerson Dias, n® 500
I Bairro Estiva, ftajubé-MG

VERNO BOM E JUSTO,CIDADE FELIZ!

EDITAL N° 007/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

12.

ELISA MARIA
PASSOS
VIANA

11/04/1992

16423790

80

13.

SALETE
CRISTINA
SANCHES DA
SILVA

15/01/1970

7595698

75

14.

SILVANIA DE
LOURDES
GALDINO LUz

21/08/1978

10128733

74

15.

MARIA
IMACULADA
DA SLVA
SOUZA

02/05/1963

4627474

70

16.

EDMILA
BATISTA
RIBEIRO LUZ

11/06/1993

18763604

70

17.

POLIANA
PEREIRA
SOARES
SANTOS

19/05/1990

17091207

67

18.

PAULA
CRISTINA DA
SILVA
CORREA

05/02/1981

16356390

SIM

66

19.

CAROLINA
CALLI LISBOA

01/11/1985

20394273

65

20.

FABIANA
RODRIGUES
DE CASTRO

08/06/1982

14213790

SIM

63

21.

ADRIANA
MARINHO
RAMOS

05/09/1972

7212546

56

22.

IVANI DE
FATIMA
GONCALVES
SANTIAGO

20/05/1960

2666662

SIM

55
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PREFEITUR

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBA
I JUBA enida Dr. Jerson Dias, n® 500
I Bairro Estiva, ftajubé-MG

VERNO BOM E JUSTO,CIDADE FELIZ!

EDITAL N° 007/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL
THAINA

23. CHAVES 12/01/1998 18927915 NAO NAO 55
DOROTEA
24. APARECIDA | 26/10/1968 5290856 NAO SIM 46
DA SILVA

KATIA
ROSANA
25. RIBEIRINHOS | 06/12/1973 263008 NAO NAO 45
PEREIRA DA

SILVA
LUCILENE DE ~ x
26. BAULA 26/10/1975 7640560 NAO NAO 45

MARLENE
ELISABETH ~ x
27. DA SILVA 04/02/1976 10084690 NAO NAO 45
RIBEIRO

SILVANA
28. WANESSA 22/11/1986 15340673 NAO NAO 45
NUNES

FLAVIA
CRISTIANE
29. GONCALVES | 01/07/1979 11385526 NAO NAO 43
DOS SANTOS
NASCIMENTO

MARCIA
30. REGINA 15/12/1970 6715686 NAO NAO 40
TENORIO

ALEXANDRE
31. DOS SANTOS | 22/02/1974 7605080 NAO NAO 40
NASCIMENTO

TATIANE DE
FATIMA x %
32. SAMPAIO 13/05/1981 12014494 NAO NAO 40

LOPES

ROSELI
LOURDES DE ~ ~
33. SOUZA 29/01/1983 11451473 NAO NAO 40

CANDIDO

CLEIDE DE
34, ANDRADE 05/05/1986 15994737 NAO NAO 40
SOUZA
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PREFEITUR

IT JUB l PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBA
Bairro Est . _““l‘:‘»’i".;»::»’.‘;.'J

VERNO BOM E JUSTO,CIDADE FELIZ!

EDITAL N° 007/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

35.

FABIANA
MARTINS VAZ

08/07/1986

15347719

SIM

40

36.

ADRYELLEN
JESSICA DIAS
JUSTINO

09/11/1993

16845493

40

37.

REGIANE
DUARTE
SILVA

14/06/1975

6792308

37

38.

VALERIA
CARVALHO
MACHADO

12/07/1981

11523688

37

39.

SANDRA
REGINA
RIBEIRO

18/09/1968

16407416

31

40.

WASHINGTON
LUIS DE
SOUZA

07/07/1971

6753087

30

41.

SUELI DE
OLIVEIRA LUZ

26/03/1990

16848529

30

42.

MARCIA JOSE
DE SOUZA

06/03/1984

14199370

25

43.

DAYSE
ANDRADE
SILVA

27/05/1970

4251730

22

44.

ROSENEIDE
APARECIDA
DOS SANTOS

20/03/1970

10665576

SIM

20

45,

BARBARA
GENEFER
PEREIRA DE
CARVALHO

09/09/1986

15282302

20

46.

DANIEL
CARLOS
RIBEIRO

09/07/1984

48758489

19

47.

MARIA
HELENA
PATRICIO DE
OLIVEIRA

18/05/1969

7682620

SIM

17
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PREFEITURA -

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBA

GOVERNO BOM E JUSTO,CIDADE FELIZ!

EDITAL N° 007/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

CLAUDIA
48. MARTINS 04/01/1976 7788171 NAO NAO 9
BATISTA

ELIVELTON
49. BERNARDES | 29/05/1993 16226507 NAO NAO 8
DOS SANTOS

LILIA SIRLEY ~ ~
50. DA SILVA 27/09/1982 3920008 NAO NAO 5

ASHELEY
TAYNARA X
51. GOMES DOS 14/07/1995 18392043 NAO SIM 5

SANTOS

CARGO: ODONTOLOGO

MARIA
1. MARGARETE | 10/03/1964 2844083 NAO NAO 67
VENANCIO

CHRISTIAN
2. DE OLIVEIRA | 17/03/1977 10025721 NAO NAO 60
SOANE

NAIANA
NOLASCO X X
3. DE LIMA 30/08/1986 128008 NAO NAO 60

DAMASCENO

JULIANA DE
4. SOUZA 16/07/1978 10100613 NAO NAO 59
PAIVA

RODRIGO
5. RODRIGUES | 06/02/1976 8960531 NAO NAO 56
DA SILVA
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PREFEITUR

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBA
I JUBA enida Dr. Jerson Dias, n® 500
I Bairro Estiva, ftajubé-MG

VERNO BOM E JUSTO,CIDADE FELIZ!

EDITAL N° 007/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

JULIANNA
6. ARAUJO 08/07/1986 7986986 NAO NAO 52
BRITO

REISA
7. MARINHO 14/11/1968 4692342 NAO NAO 51
MELO

KELLY
8. BARREIRO 29/12/1981 4340008 NAO NAO 51
FERNANDES

LUIZ CELIO
9. DE MIRANDA | 31/01/1965 2637376 NAO NAO 50
JUNIOR

ANNE
10. SUNAE 20/05/1981 9032003 NAO NAO 46
MATSUMOTO

GIOVANE DE X ~
11. OLIVEIRA 25/03/1980 5000308 NAO NAO 40

DAVID
12. BRAGA 12/04/1993 17747281 NAO NAO 36
CAMPOS

LETICIA
13. CRISTINA 28/08/1989 16006064 NAO NAO 30
TEIXEIRA

FABIANA ) )
14, MARQUES | 18/06/1980 | 598008 NAO NAO 29
CORREA

ANNA
BEATRIZ DE X ~
15. FARIA E 24/11/1992 18024926 NAO NAO 14

SOUZA

ANDREA
BARBOSA
16. GIUSTO 23/04/1976 7772845 NAO NAO 10
SARAIVA
SILVA

YASMYN
17. RESENDE 03/08/1999 1276869 NAO SIM 10
COSTA
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PREFEITURA

— PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBA
b Bairro Estiva, M MG

GOVERNO BOM E JUSTO,CIDADE FELIZ!

EDITAL N° 007/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

MARINA
18. RODRIGUES | 28/04/1998 5,24E+08 NAO NAO 4
DE OLIVEIRA

ANA LUISA X ~
19. COSTA CRUZ 23/03/1194 15920196 NAO NAO 4

MARIA
20. MADALENA | 12/05/1984 14979236 NAO NAO 2
DA SILVA

ANA PAULA % ~
21. DE ASSIS 04/03/1996 18434746 NAO NAO 2

ANA
22. ISABELLY 18/08/1998 18465031 NAO SIM 1
SILVA

Itajuba, 14 de junho de 2021.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA _
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
PRESIDENTE DA COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°007/2021
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